
45 

UCHWAŁA Nr 184/XXX/09 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 228/XLlI/06 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 czerwca 2006r, w spra-
wie podziału Gminy Miasta Gostynina na stałe obwody głosowania w wyborach do rad gmin, rad powia-
tów i sejmików województw, zmienionej uchwałą nr 72/Xl/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 12 
września 2007r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami), art. 30 ustawy 
z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospo-
litej Polskiej (Dz.U. z 2007r. Nr 190, poz. 1360 ze zmianami), art. 42 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 
2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219 ze zmianami), art. 4 
ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449) na wniosek Burmistrza Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 228/XLII/06 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie 
podziału Gminy Miasta Gostynina na stałe obwody głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, zmienionej uchwałą nr 72/XI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 12 września 
2007r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jolanta Syska-Szymczak 
 
 

Załącznik 
do uchwały nr 184/XXX/09 

Rady Miejskiej w Gotyninie 
z dnia 17 marca 2009r. 

 
Nr obwodu 
glosowania 

Granice obwodu glosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

Nr 
okręgu 

1 Bagnista, Stanisława Biernackiego, Bierzewicka, Brzozowa, Micha-
ła Jarmolińskiego, Kościelna, Kościuszkowców, Kowalska, Ignace-
go Krasickiego, Krośniewicka, Łąkowa, Morenowa, Ostatnia, Prze-
mysłowa, Szkolna, Targowa, Stanisława Treli, Zamkowa, Zazam-
cze, Ziejkowa, Zielona, 

Urząd Miasta 
Gostynina 

ul. Parkowa 22 

I 

2 Jana Pawła II, Płocka, Sportowa, Gen. Józefa Bema, Al. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Gen. Bema 23 

I 

3 Andrzeja Czapskiego, Floriańska, Gliniana, Krótka, Wacława Kuja-
wy, Mazowiecka, Adama Mickiewicza, Słoneczna, Juliusza Słowac-
kiego, Solidarności, Spacerowa, Spokojna, Wiosenna, Ks. Józefa 
Gerwatowskiego, Honorowych Dawców Krwi, Hubalczykow, An-
drzeja Małkowskiego, Gen. Marii Witek 

Dom Nauczyciela 
ul. Wojska Polskiego 10 

I 

4 Nowa, Wojska Polskiego, Kard. Stefana Wyszyńskiego Gimnazjum Nr 2 
ul. Wojska Polskiego 23 

II 

5 Armii Krajowej, Jarosława Iwaszkiewicza, Jana Kilińskiego, Lan-
genfeld, Legionów Polskich, Stanisława Moniuszki, Zofii Nałkow-
skiej, Józefa Ozdowskiego, Mikołaja Reja, Spółdzielcza 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Ozdowskiego 2 

II 

6 Browarna, Romana Dmowskiego, Tadeusza Kościuszki, 3 Maja Liceum Ogólnokształcące, II 



Ogrodowa, Stodólna, Rynek, Żabia ul. 3-go Maja 15 
7 Władysława Broniewskiego, Fryderyka Chopina, Działkowa, Dy-

banka, Gościnna, Górna, Jasna, Kutnowska, Kwiatowa, Cypriana 
Kamila Norwida, Parkowa, Polna, Sąsiedzka, Wrzosowa, Wspólna, 
Zacisze, Zakładowa, Ziemowita 

Gimnazjum Nr 1 
ul. Polna 36 

III 
 

8 Akacjowa, Stefana Fabiszewskiego, Władysława Figielskiego, 
Kazimierza Jagiellończyka, Jaśminowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Kolonia, Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Kopernika, Kraśnica, Leśna, Lipowa, Jana Marcinkow-
skiego, Osada Drzewce, Piaskowa, Polskiego Czerwonego Krzyża, 
Bolesława Prusa, WitoIda Sadownika, Henryka Sienkiewicza, So-
snowa, 18 Stycznia, Świerkowa, Krzysztofa Szydłowieckiego, Mie-
czysława Święcickiego, Wesoła, Wierzbowa, Eugeniusza Wilcz-
kowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, 
Żytnia 

Dom Kultury 
ul. 18-go Stycznia 2 

III 
 

9 ul. Zalesie Wojewódzki Samodzielny 
Zespół Publicznych ZOZ 

im. Prof.E Wilczkowskiego, 
ul. Zalesie 1 

III 
 

    
Obwody odrębne 

10. Regionalny Ośrodek Psychiatrii Sądowej w Gostyninie, ul. Zalesie 1a 
11. Dom Pomocy Społecznej w Gostyninie, ul. 3 Maja 47 
 
 
 


